Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №5
имени А.Н.Лавкова»
г. Сорочинска Оренбургской области
461906 Оренбургская область
город Сорочинск
бульвар Нефтяников
дом 15
e-mail: sorobr-5@yandex.ru

Приказ №01.10.146/1
4

от 17 октября 2017г.

«Об итогам школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников»

В соответствии с приказом управления образования Администрации Сорочинского
городского округа от 17.08.2017 № 506 «О  проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году» в целях создания
оптимальных условий для выявления и поддержки одаренных и талантливых детей
с 03.10.2017 по 12.10.2017 года состоялся школьный этап Всероссийской олимпиады
школьников, в котором приняли участие 249 обучающихся с 4 по 11 классы.
Школьные олимпиады проведены по 18 предметам.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников 2017-2018 учебного года (Приложение № 1).

2. Классным руководителям 4-11 классов объявить благодарности всем обучающимся,
участвующим в школьных олимпиадах.

3. Harp пдомами победителей и призеров школьных олимпиад.

тавляю за собой.

О.А.Займак

mailto:sorobr-5@yandex.ru

Приложение 1

Список победителей и призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников 2016-2017 учебного года

Предмет Ф. И. учащегося Класс Статус

Русский язык Казакова А. 5а призер
Мустаева Л. 8а призер
Пасюга А. 8а победитель
Тихонюк Д. 8а победитель
Палкина М. 11 победитель
Тишкина А. 10 победитель
Сеначина С. 46 победитель
Данченко М. 46 победитель
Смирнова М. 4а призер
Васильева Д. 4а призер
Петрова А. 4а призер
Малютина А. 4а призер
Едаков Н. 4в призер
Китарова А. 5в призер
Мочалова А. 9а победитель
Темирбулатова У. 6а победитель
Шаталин Н. 6а победитель
Загорий И. 6а призер
Карташева М. 96 призер

Литература Емельянова Ю. 9а победитель
Темирбулатова У. 6а победитель
Шаталин Н. 6а победитель
Черных Д. 9а призер
Борисов А. 6а призер
Загорий И. 6а призер

Английский
язык

Милютин Е. 8а победитель
Зуева А. 86 призер
Бузмакова А. 86 призер
Ерыкалова А. 86 призер
Воропаев И. 8а призер
Стикин М. 5в победитель
Коваленко С. 5в призер
Изаак Е. 5в призер
Санталов А. 7а призер
Никлюдов Н. 7а призер
Шаталин Н. 6а победитель
Борисов А. 6а призер
Бородачева О. 5а победитель
Мустаева Л. 8а победитель
Панин Р. 8а призер
Потапов В. 8а призер

Технология
(девочки)

Рощупкина Е. 76 победитель
Савчук Н. 76 призер
Бузмакова А. 86 победитель
Гаврилова Н. 86 победитель
Зуева А. 86 победитель

Темирбулатова Л. 86 призер
Хисматулина К. 86 призер
Морозова А. 96 победитель
Карташева М. 96 призер
Мочалова А. 96 призер

Технология
(мальчики)

Солодовников Е. 76 победитель
Мясоедов Н. 86 победитель
Китаров А. 86 победитель
Панин Р. 8а призер
Искандаров М. 8а победитель
Клименков С. 8а победитель

История Шенынин А. 76 победитель
Болкунов А. 76 призер
Корнейчук Н. 8а победитель
Загорий И. 6а победитель
Шаталин Н. 6а победитель

Обществознание Евсеев А. 11 победитель
Сотникова Е. 11 призер
Палкина М. 11 призер
Заверяев В. 11 призер
Мустаева Л. 8а призер
Зуева А. 86 призер
Ерыкалова А. 86 призер
Карев М. 8а призер
Губа А. 8а призер
Тихонюк Д. 8а призер
Неклюдов Н. 7а призер
Шенынин А. 76 призер
Емельянова Ю. 96 призер

Математика Морозов Н. 4а победитель
Мартынов А. 4а победитель
Петуненкова А. 46 победитель
Темирбулатова У. 6а победитель
Ульяхметова К. 66 победитель
Шаталин Н. 6а призер
Клименков С. 8а победитель
Пасюга А. 8а призер
Искандаров М. 8а призер
Загорий И. 6а призер
Ковешникова Д. 76 призер
Ризванова А. 86 призер
Китарова А. 5в призер
Лебедев Д. 5в призер

Физика Стармилов А. 76 победитель
Морозов Ю. 10 призер
Исхаков Р. 9 призер

Г еография Ульяхметова У. 6а победитель
Шаталин Н. 6а победитель
Попов И. 66 призер

Фетисов Н. 6а призер
Темирбулатова У. 6а призер
Борисов А. 6а призер
Климов М. 7а победитель
Маслова В. 7а призер
Старосельцева Д. 7а призер
Феотистова Д. 8а призер
Зуева А. 86 победитель
Дубина В. 96 призер
Авдеева Е. 9а победитель
Рогожкина Д. 9а призер

Физическая
культура

Китарова А. 5в победитель
Ульяхметова К* 66 призер
Маслова В. 7а призер
Кудинова Д. 7а победитель
Куденко Ю. 9а победитель
Макарова Е. 10 победитель
Баева А. 10 призер
Репкин А. 10 победитель
Искандаров М. 8а победитель
Фахурдинов Р. 86 призер
Дубина В. 96 призер
Бубнов Е. 9а призер
Малышев Б. 8а призер
Тюрин В. 96 призер
Солодовников Е. 76 пизер

ОБЖ Дубина В. 96 победитель
Биология Лобачева Е. 6а победитель

Неклюдов Н. 7а победитель
Иванова С. 56 призер
Верегин Т. 5в призер
Романцева Т. 6а призер
Борисов А. 6а призер
Санталов А. 7а призер
Страмилов А. 76 призер
Мустаева Л. 8а призер
Рогожина А. 9а призер

Химия Тихонюк Д. 8а призер
Мустаева Л. 8а призер
Панин Р. 8а призер
Штырлов А. 8а призер
Воропаев И. 8а призер
Еалузин А. 8а призер
Евсеев А. 11 призер
Еарилова Н. 86 призер
Ризванова А. 86 призер
Ерыкалова А. 86 призер
Бузмакова А. 86 победитель
Темирбулатова Л. 86 призер
Пасюга А. 8а победитель

Тишкина А. 10 призер
информатика Заярин Н. 8а призер

Пасюга А. 8а призер
Лахтин Д. 76 победитель
Лупов Д. 76 победитель

Искусство Емельянова Ю. 96 победитель
Морозова А. 96 призер
Карташева М. 96 призер
Хижняк В. 96 призер

Право Заверяев В. 11 победитель